[image: image1.jpg]

	ГЛАВА  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2020                                                                                                       №  141
	О внесении изменения в приложение к  постановлению Администрации Колпашевского района от 18.04.2006 № 186 «Об утверждении перечня имущества муниципальной собственности района, передаваемого в собственность Чажемтовского сельского поселения»

На основании ходатайства Администрации Чажемтовского сельского поселения от 26.11.2020 № 1408
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменение в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 18.04.2006 № 186 «Об утверждении перечня имущества муниципальной собственности района, передаваемого в собственность Чажемтовского сельского поселения» (в редакции постановлений  Главы Колпашевского района от 10.04.2007 № 278, от 04.09.2017 № 172, от 14.02.2019 № 31, от 23.10.2019 № 195), изложив пункт 174 в следующей редакции:
«

	№ п/п
	Реестр №
	Характе-ристика
	Адрес жилого дома
	Год ввода
	Общая площадь кв.м
	Жилая площадь кв.м
	Кол-во квартир
	Балансовая стоимость руб.
	Остаточная стоимость руб.
	% износа на 01.01.2006
	в том числе

	квартиры
	иное имущест-во

	174
	2744
	1 эт., дер.
	ул. Новая, 4
	1966
	84,6
	57,77
	2
	234665
	21120
	90
	1,2
	“-“

».
Глава района                                                                                       А.Ф.Медных
Л.А.Алеева

5 41 43